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ALLEGATO 
 

TARIFFE EXTRAURBANE BIGLIETTI 

 tariffa attuale Tariffa proposta % incremento note 
Biglietto 1 zona 1,30 1,50 15,4% Validità 60 minuti 
Biglietto 2 zone 2,10 2,50 19,0% Validità 75 minuti 
Biglietto 3 zone 2,90 3,50 20,7% Validità 90 minuti 
Biglietto 4 zone 3,70 4,40 18,9% Validità 105 minuti 
Biglietto 5 zone 4,50 5,40 20,0% Validità 135 minuti 
Biglietto 6 zone 5,10 6,10 19,6% Validità 150 minuti 
Biglietto 7 zone 5,70 6,80 19,3% Validità 165 minuti 
     
Multicorse 1 zona  12,00 14,00 16,7% Validità 60 minuti 
Multicorse 2 zone 18,00 21,40 18,9% Validità 75 minuti 
Multicorse 3 zone 24,00 29,00 20,8% Validità 90 minuti 
Multicorse 4 zone 30,00 36,00 20,0% Validità 105 minuti 
Multicorse 5 zone 34,00 40,00 17,6% Validità 135 minuti 
     
Day ticket 1 zona 3,00 3,60 20,00% Validità 24 ore 
Day Ticket 2 zone 4,50 5,40 20,0% Validità 24 ore 
Day Ticket 3 zone 5,50 6,50 18,2% Validità 24 ore 
Day Ticket 4 zone 6,50 7,70 18,5% Validità 24 ore 
Day Ticket 5 zone 7,50 8,90 18,7% Validità 24 ore 
 

TARIFFE EXTRAURBANE ABBONAMENTI 

 tariffa attuale Tariffa proposta % incremento note 
Mensile 1 zone 28,00 32,00 14,2% Validità mese solare 
Mensile 2 zone 38,00 43,00 13,1% Validità mese solare 
Mensile 3 zone 48,00 54,00 12,5% Validità mese solare 
Mensile 4 zone 54,00 60,00 11,1% Validità mese solare 
Mensile 5 zone 58,00 65,00 12,0% Validità mese solare 
Mensile 6 zone 63,00 70,00 11,1% Validità mese solare 
Mensile 7 zone 68,00 75,00 10,3% Validità mese solare 

 
Abb.to annuale 1 zona 256,00 256,00 0% Validità 365 giorni 
Abb.to annuale 2 zone 329,00 329,00 0% Validità 365 giorni 
Abb.to annuale 3 zone 413,00 413,00 0% Validità 365 giorni 
Abb.to annuale 4 zone 465,00 465,00 0% Validità 365 giorni 
Abb.to annuale 5 zone 512,00 512,00 0% Validità 365 giorni 

 
Abb.to Under 26 1 zona 235,00 240,00 2,13% Validità 365 giorni 
Abb.to Under 26 2 zone 303,00 311,00 2,64% Validità 365 giorni 
Abb.to Under 26 3 zone 380,00 388,00 2,11% Validità 365 giorni 
Abb.to Under 26 4 zone 428,00 436,00 1,87%  Validità 365 giorni 
Abb.to Under 26 5 zone 471,00 479,00  1,70% Validità 365 giorni 
Abb.to Under 26 6 zone  510,00 520,00 1,96% Validità 365 giorni 
Abb.to Under 26 7 zone 548,00 558,00  1,82% Validità 365 giorni 
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TARIFFE EMV (PAGAMENTO A BORDO CON CARTA DI CREDITO) 

 Tariffa attuale Validità Tariffa proposta  
1 zona 1,30 60 1,50 Best fare 3 euro 

al 3° tap 
2 zone 2,10 75 2,50  
3 zone 2,90 90 3,50  
4 zone e oltre  4,00, best fare 7 

euro 
135 minuti 4,80, best fare 8 

euro 
Best fare si 
applica dopo 2 
tap  

Le tariffe EMV si applicano laddove presenti gli idonei apparati di bordo 

 


